riferimento al Dirigente o al Responsabile di laboratorio, nonche' ai Preposti, per quanto attiene alle 
informazioni sui rischi presenti sui luoghi di lavoro e ad utilizzare i dispositivi di sicurezza che 
vengono forniti;

3) il corrispettivo lordo ammonta ad euro 1.700,00 (MILLESETTECENTO/00) oltre eventuali 
maggiorazioni di legge; eventuali spese di trasferta saranno rimborsate se riconosciute dal titolare

della ricerca o dal responsabile del fondo. Sono escluse da rimborso le spese relative a

trasferimenti dal luogo di residenza/domicilio verso sedi della Scuola e viceversa o comunque